
А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я 
М А К С А Т И Х И Н С К О Г О Р А Й О Н А 

Т В Е Р С К О Й О Б Л А С Т И 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

От 22.05.2018 № 189-па 

О внесении изменений в постановление 
администрации Максатихинского района № 
47-па от 01.02.2018 г. «О порядке 
осуществления полномочий по 
внутреннему финансовому контролю в 
Максатихинском районе Тверской области» 

В соответствии с частью 11.1 статьи 99 Федерального закона "О контрактной 
системе в сфере закупок товаров, работ и услуг для обеспечения государственных и 
муниципальных нужд" от 5 апреля 2013 г. N 44-ФЗ, Приказом Федерального казначейства 
№14н от 12.03.2018 года «Об утверждении общих требований к осуществлению органами 
государственного (муниципального) финансового контроля, являющимися органами 
(должностными лицами) исполнительной власти субъектов Российской Федерации 
(местных администраций), контроля за соблюдением Федерального закона «О 
контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения 
государственных и муниципальных нужд», администрация Максатихинского района 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в Порядок осуществления полномочий по внутреннему финансовому 
контролю в Максатихинском районе Тверской области (далее- Порядок), утвержденный 
Постановлением администрации Максатихинского района от 01.02.2018 г. № 47-па «О 
порядке осуществления полномочий по внутреннему финансовому контролю в 
Максатихинском районе Тверской области» следующие изменения: 

1) Подпункт «в» п.2 части 1 Порядка изложить в новой редакции: 
«в) контроль, предусмотренный частью 8 статьи 99 Федерального закона о контрактной 
системе, в отношении расходов, связанных с осуществлением закупок для обеспечения 
нужд Максатихинского района и городского поселения поселок Максатиха, 
достоверности учета таких расходов и отчетности в соответствии с настоящим 
Федеральным законом, Бюджетным кодексом Российской Федерации и принимаемыми в 
соответствии с ними нормативными правовыми актами Российской Федерации, 
Порядком, утвержденным администрац1^Й144Ж2 а т и х и н с к о г о района Тверской области.» 

2. Настоящее г ю с т а н о в л е н и е ^ ^ ^ ^ й с ^ ^ с момента подписания. 

Глава Максатихинского района К.Г. Паскин 


